
DODATEK Č. 1 

SMLOUVY O DÍLO ZPEVNĚNÉ PLOCHY V RÁMCI HŘIŠTĚ PŘI UL. JABLOŇOVÁ, VYMEZENÉ PROJEKTOVOU 
DOKUMENTACÍ „REKONSTRUKCE CVIČNÉ TENISOVÉ STĚNY A PŘILEHLÉ HERNÍ PLOCHY – MEDLÁNKY“ 

uzavřená dle ust. §§ 2586 a násl. občanského zákoníku  

 

mezi těmito smluvními stranami 

Statutární město Brno 

se sídlem: Dominikánské nám. 196/1, 602 00, Brno 

zastoupený: JUDr. Michalem Markem, starostou MČ Brno-Medlánky 

doručovací adresa: Statutární město Brno 

 Městská část Brno-Medlánky 

se sídlem: Hudcova 239/7, 621 00, Brno 

kontaktní osoba: JUDr. Michal Marek, starosta MČ Brno-Medlánky (oprávněný jednat ve věcech 
smluvních) 

Miroslav Svoboda, referent administrace veřejných zakázek ÚMČ Brno-Medlánky (oprávněn jednat ve věcech 
technických, tel. +420 601 214 496 / + 420 538 706 258) 

IČ: 44992785  

DIČ: CZ44992785 

bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Brno-město, nám. Svobody  

číslo účtu: 18628621/0100 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: BauSystem CZ s.r.o. 

se sídlem: Rybkova 948/23, Veveří, 602 00 Brno 

zastoupená: Vladimír Pecháček, jednatel 

IČ: 05060770 

DIČ:  CZ05060770 

bankovní spojení: ČSOB Banka 

Č. účtu: 274572065/0300 

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají tuto smlouvu: 

 



 

2 

I. Základní ustanovení a účel smlouvy 

Tento dodatek smlouvy je uzavírán z důvodu koordinace všech staveb v rámci hřiště při ulici Jabloňová. 
Důvodem pro vznik tohoto dodatku je nutnost zachování dopravní cesty pro zásobování sousedící a související, 
ještě nedokončené, stavby „Pumptrack a Parkour“. 

 

II. Předmět dodatku  

1. Tímto dodatkem se mění 

a) Článek IV. Odst. 2 tak, že nově zní:  

Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo nejpozději v termínu dokončení a předání vedlejší stavby 
„Pumptrack a parkour“. Za termín dokončení díla se považuje protokolární předání a převzetí díla bez 
vad a nedodělků. 

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny 

 

III. Ostatní ujednání 

1. Tento dodatek smlouvy je uzavřen dnem jeho podpisu smluvními stranami. Dodatek smlouvy nabude 
účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. 

2. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly a dohodly se o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, že dodatek 
smlouvy uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě 
a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jejím uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové 
slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se 
strany touto smlouvou zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru. 

 

Doložka  
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  

ve znění pozdějších právních předpisů 
 
Tato smlouva byla schválena Radou městské části Brno-Medlánky na její schůzi č. 96, konané dne 29. 08. 2022 
pod číslem usnesení č. 5/96 
 
 
 

V Brně dne ………………………….. 
V.Z. 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………… 
JUDr. Michal Marek 

starosta MČ Brno-Medlánky  
(za objednatele) 

V Brně dne…………………….. 
V.Z. 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………… 
Vladimír Pecháček 

Jednatel společnosti 
(za zhotovitele) 

 


		2022-08-30T09:02:18+0200
	Vladimír Pecháček


		2022-08-31T10:22:40+0200
	Kateřina Žůrková




